СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 19 сентября 2014 года                     № 1
Об избрании главы муниципального образования
Мельниковское   сельское
поселение    муниципального образования Приозерский   муниципальный   район Ленинградской области.
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 42 Устава муниципального образования Мельниковское сельское поселение и на основании результатов открытого голосования депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение, Совет  депутатов   муниципального   образования  Мельниковское сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Избрать    главой   муниципального    образования   Мельниковское      сельское    поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, председателем    Совета    депутатов – депутата Скороделова Александра Михайловича.
2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Красная звезда».
Глава муниципального образования

Мельниковское сельское поселение                                   А.М. Скороделов
Фрибус А.Н.
8 (813 79) 91-343

Разослано: дело -2, прокуратура -1, редакция районной газеты «Красная звезда» -1.